ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

22 апреля 2019 г.                             г. Ипатово                                              № 707

О назначении публичных слушаний по проекту схемы теплоснабжения муниципального образования Ипатовского городского округа Ставропольского края на 2019 год и на период до 2029 года

	В соответствии с федеральными законами от 27 июля 2010 г. № 190-ФЗ «О теплоснабжении», от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  постановлением Правительства Российской Федерации от 22 февраля 2012 г. № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», администрация Ипатовского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить публичные слушания по проекту схемы теплоснабжения муниципального образования Ипатовского городского округа Ставропольского края на 2019 год и на период до 2029 года (далее - схема теплоснабжения) на 30 апреля 2019 года.

2. Определить:
1) время проведения публичных слушаний - 10 часов 00 минут;
2) место проведения публичных слушаний - здание администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края, расположенное по адресу: Ставропольский край, Ипатовский район, город Ипатово, ул. Ленинградская, 80 (зал заседаний).

3. Установить, что ответственным за организацию подготовки и проведения публичных слушаний по проекту схемы теплоснабжения является управление по работе с территориями администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края.

4. Инициатором публичных слушаний по проекту схемы теплоснабжения является администрация Ипатовского городского округа Ставропольского края.

5. Отделу по организационным и общим вопросам, автоматизации и информационных технологий администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на   первого заместителя главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края Т.Н. Сушко.

7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ипатовского
городского округа
Ставропольского края                                                                       С.Б. Савченко

Проект постановления вносит первый заместитель главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

                                                                                                                 Т.Н. Сушко

Визируют:

Заместитель главы администрации
Ипатовского городского округа
Ставропольского края                                                                 Э.В. Кондратьева

Начальник отдела правового и
кадрового обеспечения администрации
Ипатовского городского округа
Ставропольского края                                                                    М.А. Коваленко

Проект подготовлен управлением по работе с территориями администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

                                                                                                             Е.А. Ткаченко

Рассылка:
Дело												1
Сушко Т.Н.											1
Ткаченко Е.А.										2
Отдел по организационным и общим вопросам					1